ПЕРЕЧЕНЬ
направлений подготовки (специальностей), по которым планируется прием абитуриентов по результатам единого государственного экзамена в 2007 году

ФГОУ СПО "Уфимский механико-технологический колледж"
	Направления подготовки (специальности), по которым
планируется прием
	Общеобразова​тельные предметы,
по которым
проводятся экзамены
в форме ЕГЭ*

	Общеобразова​тельные предметы, по которым принимаются свидетельства ЕГЭ

	Количество человек,
планируемое для зачисления на 1 курс

	Код специальности
	Наименование специальности
	
	
	Всего
	По
результатам
ЕГЭ

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	260202
	Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий
	химия
	химия
	30
	10 

	260204
	Технология бродильных производств и виноделие
	химия 
	химия 
	30
	10


